И.о. директора ИМ СО РАН

	чл.- к. РАН

	А.Е. Миронову

	от ____________________________
                              (ФИО)
______________________________

	______________________________

	                   (должность)

телефон:_______________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск на ____календарных  дней с «___» ________20__ г.  по «___» ________20__ г.  за рабочий период с «___» ________20__ г. по «___» ________20__ г.

«___» __________ 20__ г.                                             __________________

                                                                                                                                            Согласен:
Руководитель подразделения                               _____________/____________